不再继续担任研究生指导教师的人员名单
学院名称（签章）：                               年份：2015
一、不再担任硕士研究生指导教师的人员：

	序号
	姓名
	所在学科、专业
	原因

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


二、不再担任博士研究生指导教师的人员：
	序号
	姓名
	所在学科、专业
	原因

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


注：请在“原因”栏写明不再继续担任指导教师的具体原因，如调离、退休等。
填表人签字                             分委会主席签字                 

年   月   日 
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